平成２４年１２月１４日
株式会社書式テンプレート

営業部　営業１課　篠山裕子 様

書式テンプレート株式会社

WEB課　三山彩月

住所変更のお知らせ
拝啓　○○（12月：師走）の候　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご厚誼を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて　この度住所表示の変更に伴い、１２月２０日より下記のように変更になります

大変お手数をお掛け致しますがご住所録などの変更をお願い致します

今後とも引続きご支援ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

まずはご通知まで。

敬具
記

変更日：　平成２４年１２月２０日（木）

新住所：　東京都東京区東京１４５-４５６
以上